Дошкольное отделение № 21
	№п/п
	Реквизиты приказа о зачислении ребенка
	Наименование возрастной группы
	Число зачисленных детей
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	№ приказа 
	
	

	1
	12.02.2021
	2
	Первая младшая группа
	2

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	


